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 Ścieki z kanalizacji

Ilość ścieków Ilość ścieków Obowiązująca Wartość w zł . Wartość w zł. 
lp. Miesiąc  -w m3 - w m3 stawka brutto 3 x 5 brutto

- w miesiącu - narastająco - do 1m3 - za miesiąc - narastająco
1 2 3 4 5 6 7

1 styczeń 4.270,900 4.270,900 1,95 8.328,26 8.328,26
2 luty 13.983,700 18.254,600 1,95 27.268,22 35.596,48
3 marzec 12.173,500 30.428,100 1,95 23.738,33 59.334,81
4 kwiecień 8.305,200 38.733,300 1,95 16.195,14 75.529,95
5 maj 14.985,500 53.718,800 1,95 29.221,73 104.751,68
6 czerwiec 5.169,300 58.888,100 1,95 10.080,14 114.831,82
7 lipiec 14.376,000 73.264,100 1,95 28.033,20 142.865,02
8 sierpień 6.352,600 79.616,700 1,95 12.387,57 155.252,59
9 wrzesień 13.482,000 93.098,700 1,95 26.289,90 181.542,49

10 październik 13.982,400 107.081,100 1,95 27.265,68 208.808,17
11 listopad 8.270,182 115.351,282 1,95 16.126,83 224.935,00

3.070,818 118.422,100
12 grudzień 7.363,400 125.785,500

         
 

13 Rok 2014       
 

14 Plan na 2014 rok   115.351,282 1,95  224.935,00
15 Wykonanie na  31.12.2014 roku   115.351,282   224.935,00

Rozliczenie dotacji do działalności bieżącej  -  § 2650 -  za  2014  rok .
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16 Pozostało(14-15)   0,00   0,00
        

       

 

  
 

  


	

